
  

  

  

  

  

  

La AKXÁ 
sa —— ¡públi sota: el tra 
en el dni 07 de de Codificación de la conecimiardo de la soci de o iria el purimanio ds 
Loy de da, Buena 0 BLIDIOLERGLL que dy, ¡cau Jere Lagos Abrera an encia nl pea y e ue 9) str 6) LUIS dre sd Dago cos 3 Siga - Agréganos los 

mm. Diaries. VEZ FAJARDO Y BLANCA ESTHEM ecomaetades.- Térgaro 
Comarcia. Unimas Netiches, Hoy La legal PCONSTIOC DISEÑO — CA pe 3la om cata el calido policial Ml 

A UREANIZACION Y PR del 2011 peral 3 y Morton. Fy OR. 
cue. meo. JON GIA LTDA. 00 mu ge tia (20) oe a certain. FABRICIO SEGOVIA BETA . 

vna de le otra, al plaza de ocre da Seed (aL on comia o ico ds lo papicación de valo AER ENCARGADO. 
F del (1) mañas (2) UYRON FEDEMAAM —— astracta, y Pin de que Las Lo ue cefrurice y CITO para ba res- 

loa q tren de dun hagaras elos fro VALEN FAS, le qu pe imenta tuvieran interés pectves ines de cuerendos de le camp de la ebiigación que tiene de arte 
¡vlerdrdnes qua diligencia 8 to acagta o máis, En la principal py epcgicrón tumiamentacdo, dentro — los coaslera fodicinl para pu Dro 

lg de la bello agráguero at trármuio ln Decieración reña La Coririca> 
cada parroquia, 31 Lo Garin actara aus Motero particula 050 porqe en comecmlen- — OÑA, GUADALUPE 

un táemána de circa Glas rebrará Público per la Carte actora inca pp qt puja pera lus Fewa leganes — SECRETARIA ENCARGADA DEL 
de meto Cortro Zunal e adracto y la pa e domicióa $ corresrendientes, JZGADO SEGUNDO 0 LO CIVIL 
A secionada y Mardarda el sota 26 Octullra 16 del 2012 DE PICMPICHA 
qpuéa y Latino Tartncós Ballico dela pene: 1) En apicación 6 AED, play un ga y Mora Poy Herr y aula. 

$45, sertacón du y 421001 Cá ROO ACARS ACAELIA 
A mute derenachn, Térgoao um SUE" du Vista Puan ques Ataca Y 

la e evolara justicia! enticiado. De pon 'VRÉSIGO TERCERO DE 
com el memenprdo Ni aun de 10 CIVIL DE PIOEMICHLA. 

CGAJ. GTA del 76 de ecruere dal "de amplis circulación. em 
cm combeemidad a lo fspuedis en el A MARÍA ELSA QUIZHPE LÓPEZ 

en alicómiela Ah. Farmardo [pure ACTOR LUIS LEDMARDO SAQUINGA 
M_ - NOTIFÍQUESE. 1) img. CÓstr Cr per certo el vejo HA 

eE LÍDER DEL CENTRO declara desconocer DEMANDADA, MARÍA TLÍA QUIIMPE 

RA De RD e a 5 mA da DELADAMA. "ona altérina de de er 10 ; VERBAL BUMAMIO W83)- 

La mus Sormunics e EY en psrrarica pero do e  seficaciacs, 2) Pera ta CASERO MUDA e 0408 
ea ries el INDAMENTO LEGAL: ANT. 110 

oa acta dy Tóner leal. AGSENAL 11 DEL CODIGO CIVIL. 
Judicial areas por el artos y ABOGADO: OM. CARLOS LOZA 

DEMARCACIÓN HLOAJGRAFI lo. al protesionad 
EELRALDAS, OE LA SESIESARÍA. dni dnracho que puscríos en la CUANTIA, INDETERMINADA 
a E AGA, sento cota - MOTIFTQUUSE. 1) Abg. PROVIDENCIA: AUTO OE 
ARARUSL LOC paré García Ss La que comunica tes fres de JUZGADO VIGÉSIMO TERCERO D€ 

So (a) sa de cra lo ms mur 10 CIVIL DE PICHINCMA, Quita 
Kbg. Román Garcia Llanos INSPECCIÓN DEL TRABAJO OL tunes Lechabra. an AMIA 
INSPECTON DEL TRABAJO DC pICHINCHA,- Quite 13 ds ectubra — VISTOS 

PICHIMCHA. 2 - En márita 
Wcárioria de Moleojanes Laborales Y ortos de toy que artecrás evece — ronlizada.- Por cuanto er actor ha dede. 

PARA MOTINCACIÓN ACAMIISA? esrreciouente de 15 tollchyd de Viste ls ercierido en provi- 
acta » DO TOA dm cn A 

' , mprssa 'requiil de pur. LLONARDO SAQUINGA 
AGROPECUAM: TEEPÓMLICA DES ECUADOR des ley me (3 acopla lo KZA, ers clara y rene les demás roeub- 
ACCIONADO JORGE RENÁM EXT mol Ir GUISsA al trbrmita ta 100 de Le, y em la ajo e trola 

MONA VISTO IUEMO WN? $3024-20/2-8C1, Jurerwmtada cobeb: verbal wumaria. per tario en más bo al 
TRÁMITE DE YISTO SUENO Mu: ACTOR: LunS ERMESTO GONZALEZ opte Mecorio Publica mer la parte [urnemeda rendida par al drcian fr y 
3098-2012-D1 actora indicanda que An comermatad can lo Sapueesa por 
CAUSAL: Art fTY2 muemeral $ det ACCIONADO: FRANKLIN ABEL ggmicilo det eccumedo lerte 
Código de Trias do 
INSPECTORÍA DEL TRABAJO DE 
PICMIMCNA - Quito, 10 de ectutra de 
ZOL2. Les 17900.- En et caiga de 
Imppectór del Trabaja de Pichincha. 

sarten efectuada con 

CTRAGAJMDOR) - En So principal, 
atendiendo el misma, DISPONGO: 1- 

  

ción porle premsa, se contimart cen el 
Weber en du rebabdia.- 3.- Se sáviar- 

arto. '. 
vu obligación de soñalar casa Judi 
chat, para futuras notificaciones 4. 
Tómese en cuenta la Casilla Judicial 
He. 3819 del Petacio de Justicia de 
Quita, señalada per la Bart acc 

  

LUIS GUZMÁN G. pera que intervenga 
«cora 4 mbagado patrocinador 
tráerrita.- NOTIFÍQUESE. - 
AB DAVID BALLESTEROS 
ANDRA! 
INSPECTOR DEL TRADAX) DÉ 
PICHINCHA 

PEFÚÓBLICA DEL ESUADOS: 

VISTO FUENO Na. S1113- 
ERNESTO 

Lu 
ACTOR LUIS 

2002-R61 
GONZALEZ 

ACCIONADO: SYRON FEDERMAN 
VALENZUELA ITAS 
CAUSAL 1y 2. DEL ART, 172 CÓDIGO 

TR 
Trámite de Visto Bueno 

  

0) 
URBANIZACIÓN Y 

TRUCCION CÍA. LTDA. mn eu 
idad e 18), en corra, 

du! (2) señor (5) EYRON FEOERMAN 
VALENZUELA TAS, em su calidad 
de trabajador (9), sa ha diciado le 
que bus: 
merección DEL TRABAJO OL 
p san - Quita 16 de 
der 2012, 2 las 10M20.- En márila 

CAUSAL 1Y 2DEL ART. 172 CÓDIGO 
DEL TRABAJO. 

dul Trámisa de Virio Duero 
MN? 51024-2012-8C, 0ue sigut al (9 
meñor (9) LUIS ERMESTO GONZALEZ 
o . entes epa 
de DURTPCONSTRUC DISEÑO 
URBANIZACION Y PROYECTOS DE 

, LTDA... en eu 
de emoiendor (0 en contra. 

del (a) safor (a) FRANKLIN ABEL 
ZAMBRANO CARREÑO. an my catl- 
ded de trabajador (3). ve ha dictado 
MO que big 
INSPECCIÓN O8L TRABAJO DE 

PICHINCHA de 
OL, a tes 1OH0G.- En márivo del sor 

M0 de Ley que. precs: 

lor gersáficor de epa cecuación, 
00 contermidad a ta dusguesta en el 
Art. 62 di Cádigo de Procadsmiente 
Cel, par cuero el ampiaador bajo 
jremante declara decenecer el 
domiciNo del accionado, a quien ve le 

concede e tárevine de venta dins cara 
ut contesta y señala casillero judicial 
pare háures notificaciones. Pore tal 
AhcO e ertrega el corresacrdienta, 
artrecta. E) Vémena ne teria el cual 
Ira cie sabado par el act y 

al 
del derecra que auscrde de 16 art 

senta » NOTIAIQUESE- 1) Abg. 

ABG. BAYRON CABRERA LEMA 
INSPECTOR DEL TRABAJO DE 
PICHINCHA 
Hay ferna y wa 
ACAARIGA 
e o 

e MACHADO CEVALLOS 
MOTARIA PRIMERA DEL 

CAMTOM QUITO Compiemne pener en 

MM escritura publica Mo. 12,022. etor- 
rd oran el doctor Jorga Mach 
Cávalloa, Nets el 

A en Junta del 2009 . vubiricrita qe, 
e Rogietra Covil del Cartén Quite es 

tros de Agente 
Los aeudacaciores del patrimente se 
ercuentras detaflydas en al tacto de 

la rutorkla escrituro pública de faut. 

y atendiendo 
sl mr q dispara: 1) En apicación 
al A 13, 345, aribución Ya y $21 

Lar. 
INSPECTOR OE TRABAJO DE 
PICHINCHA 
Hey fierros y delta. 

ACA 
o 

nó E 

_MILQADO SEGUNDO DE LO CrvTL 
PICA 

A: HEREDEROS PRESUNTOS Y 
DEL CAUSANTE 

ROMEO LAGOS 

Acro. SETTY GRISELDA GARCIA 

DEMANDADO: — MENEDEROS 
PRESUNTOS Y DESCONOCIDOS 

CAUSA DUARDO ROMEO 
1603 
CUANTIA: INDETERMINADA, 
JUICIO ESPECIAL: INVENTARIOS 
Ho 07ar 2012 A 
TRAMITE: ESMCUL 
JUZGADO SEGUNDO DE LO Civil DE 

a POMEHA, teme 
de 2012. us DINA. - VISTOS. - Areco 

cata e 

:ON! 
EDUARDO 

calidad de Joe, 
de Sicio 101308. -DPR 
T ds jue del 2010.- En la principal. 
la demanda que soñecaós 

munton y drecaracióna, comtorme le 
impera el ArCciia 82 del Codigo es 

Cota 

al de Precurrdor de 

Pichincha, por lus derechos fecales 

  

AE de de Procede! 
Civil - GITESEL e la gemendada meño- 
rc MAJÍA ELSA QUIENPE LÓPEZ. en 

forma sefcrada 

nes. Corifica. 
AR JORGE MIER ESAANMO. 
SECRETARIO. 
Hay un soñe. 
A.C.M827 
o ot. 

JUEBADO TERCERO DE LO CIVIL 

CITACIÓN JUDICIAL A CANLOS 
'NEPTAL OLIVO 
EXTRACTO 
SUICIO: DILIGENCIA PREVIA DE 

CIAL 
GUEERÓN 

SALAZAR EL HILADA TERESA 
SANDOVI 
DEMANDADOS: CARLOS METAL 
aL 
TRALITE: ONIGENCIA PREVIA 

“JUZGADO TERCERO DE LO Civn, 
DE PICHINCHA. Quito, hunes 20 de 
aorta del 2012, Les 14034 “VISTOS: 
Avoce conocimiento en calidad de 
Juez Encargado medisctn acción de 
earsenal No 3409-p"-DPP de Ct 

de agosto del 2012. Por cumplide la 
próarado e previdanció mares se 
Hmpone En lo principel, la demanda 

que anteceda, es clara y reir les 
requistes legales, en consecuen 
ve acepta ad se 
señala para el diecls de Octutra 
de de 0 bya der horas, a 
Mn de ee dera gar la Eigrnció 

de ocn 

jad a resistencia 
de Cortos Meptas) Oros, cñeas nar la 
ero dele 

posteriores 
Arartartrdo, 
PR WASHINGTON TORRES 
SECRETARIO ENCARGADO 
May Ferna y metia 
ALAñOZLu 

Si de noche lloras 
tus lágrimas impedirán 

que veas las estrellas? 
RABINDRANA TH TAGOR 

  
por alguien 

tenga derecho drberó reciomer dentro 
de los 50 días pastariores a tz Último 

TIS44I3704 pertanacionta a 
VERA UARIA MARLENE del lance 

Quina 
vá reciamay derira de les 00 de 
posteriores a le ditima publicación. 

  

QUEDA ANULADO 
Por Perdeda y frialicación de 
del Chemo Ma Ca. Cta, 
Mo JSO74Í2204 perlenecienta 

GUEVARA Y 
CULABEIH 60 Banco Pichincha, 

  

AEPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 
ECUASPANISH S.A, 

La compañía ECUASPANISH 8,A. se cons- 
tituyó por escritura pública otorgada ante el 

Notario Vigésimo Octavo del Distrito 

politano de Quito, el 24 de Septiembre de 

2012, fue sprobada por la Superintendencia 

de Compañlas, mediante Resolución SC.4. 

0JC.Q.12.005433 de 18 de Octubre de 
2012. 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quí- 
to, provincia de Pichincha. 

  

3.- OBJETO: El objeto de la compañía 

es: COMPRA, VENTA, IMPORTACIÓN, 
EXPORTACIÓN DE MATERIALES PARA LA 
CONSTRUCCIÓN, ACABADOS, MUEBLES, 
PIEZAS, ACCESORIOS... 

Quito, 18 de Octubre de 2012. 

Dr. Oswaldo Noboa León 
DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 1.000,00 Número 
de Acciones 1.000 Valor US$ 1,00 

   
    
   
    

  

   

4 VILLAMANIM VILLALVA MAURA — SOLIS MARIA FIRNANDA del Barco 
Pichincha CATE 

Tonga derecha deberá rac!emar dertro 
de los 60 diag posterieres a ta iros, 

ACI 122) 

Que 
bl , Cisque Me 1203 011210 dela Cta 

Cua Mo, 304) tanta 
a MENDIETA de 
detec rectamar dertre de lus 00 dy 
Periana ae in 

ACES (23) MR 
e 
Quina. 
Por Partida y 
dnd Civeque lo $49 el SED delo Cia, 
Cua Ma. TIAINISIÓA > 

MULLO DATO 
da! Bonce Pichinchs, Quien tanga 

derecha deberá arto de 

Cha Me. 335030711 
teo GUZMAN PALUIMO XIMENA 
ALEAMORA Premincha. 

derecha detaró ricioner 

  

     

ACTES) AR 
o 
QUEDA 
Par Extalficación de foma 
en TOO de da Ca Ca 
Me. 3IOISSTIOS perteneciente 
. SAR: DIGAN 
LADA del Bares Quien 

derecho drberá rectarmer der 
QUEDA AMULADO Lo de los 60 les panteriares a lo 
Por Perdida y fntsifcación de Bera AC (19) MR ¡timo pubicación. 

ol Coeque Me 131 al 150 de lo Cta. AS OE) 
Cu, Mn 1 oonan 

SELVOR SELVA ORIENTUCIALIDA det Por y Prbeificación de Sera QUEDA AMARADO 
flance Prehiecha. Quien del Cheque le 243 de le Cta Ci Por Pordién y tstalicación de firma 
nerd dertra de lee 60 dixs Me. 2100002917 partenecienta y del Cheque No 333 de ta Cia Cia 

barterierea 6 la 'ALDOMADO MENA BAM EXTEGAN Ma. IPLOICIOA perteneciente a 
AZ 01) Pichincha, Quien tenga CORONEL CHACA MARIA EUOENIA 
o derecho delará reciomor deraro de — del Memce Pickóncha. Quien brres 

ton 60 des ponbartores a ha oftimn traca deberá rectomas dentro de 
Mo 2232 velar 3 publicación. pos 60 das pastecieres 0 le Gima 

20.00 de iwCta Cra Ma. AC/ 20) HR publicación. 
. AMOS co NI (IN AR 

RAFALL ARSENIO PATIICIO del al 
lergedaracho — Cor Pardica m AMADO 

deberá cociorrar dartre 6s wn 00 dins eb Chen No 4131 90 du Cta Cin Por Puriión y tstuificacian de Mera, 
posteriores 1 la Cities publicación. Na. 234301170 del Choque Ma L1ES de lu Cta Cta 
AC (12) WA VALDIVIEZO SOLONZANO VIMMY — Me. JAS7ENICOA perteneciente a 

a] PABLO dul lance Piciincha. Quien IMPORT ACEROS MOPCER LA det 

Por Perdida y se hu 40 dime paetariaris ela fina deter rociar derdra de los 90 ds 
mitin ca prtlcación, vi 

Mn J3SS5I5104 perteraciante a IZA ACI (ZIMR 
y LADA CL o 

e 

cr 
QUEDA ANULADO 
Per y Weeficacion da Arma 
sel Cheque No 771 0d 230 elo cis. 

porturaciorta ClA Ma 3301883804 

Metro- 

  

  
QUEDA ANULADO 
Pue Pertido y Iutolficación de Prroa 
te) m0 90 de la Cta Cu Mo. 

Pertaraciarae e 

   
DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE 

MODIFICACIÓN DEL OBJETO SOCIAL 
Y REFORMA DE ESTATUTOS DE 

INDUSTRIA PIOLERA PONTE SELVA 8.A. 

Se comunica al público que INDUSTAIA 

PIOLERA PONTE SELVA S.A., con domici- 

llo principal en la ciudad de Quito, modificó 

Y Obieto social y relormó sus estatutos por 

escilura pública otorgada ante el Notario 
Vigésimo Quinto del Distrito Metropolltsno de 

Quito el 5 de octubre de 2012. Actos socie- 
tarlos aprobados por la Superintendencia de 

Compañías, mediante Resolución No. SC. 

DJCPTE.Q.12.005378 de 18 de octutra de 

2012 

En virtud de la mencionada escritura pública 
la compañía reforma el articulo Quinto del 

Estatuto Social, referente al objeto social, de 
la siguiente manera: 

"ARTÍCULO QUINTO.-OBJETO..- El objeto de 

la compañía es la actividad textil en todas $us 

ases, esto es hilatura, tejería, tintoreria y más 

actividades conexas, así como la fabricación 
y comercialización de productos textiles de 

cualquier clase, como: 8) la elaboración de 
artículos confeccionados: Uniformes: indus-             

AROMA           tríales, escolares, deportivos, lencería de 

hogar, colchas, maletas, bolsos de mano, 

mochilas, camisetas, gorras, chompas, buzos, 

pantalones.......* 

Quito, 15 de octubre de 2012 

Or. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

ARA Ae 

  

R
A
Z
O
N
.
-
 

De
 

ac
ue
rd
o 

co
n 

la 
fa
cu
lt
ad
 

pr
ev
is
ta
 

en
 

el
 
Nu
me
ra
l 

ci
nc
o 

de
l 

Ar
tí
cu
lo
 
di
ec
io
ch
o 

de
 

la 
Le
y 

No
ta
ri
al
, 

do
y 

fe
 
qu
e 

la 
C
O
P
I
A
 

qu
e 

an
te
ce
de
 

es
 

|, 
pa
gi
na
 

C6
, 

de
 

ic
ia
 

M
 

Qu
it
o,
 

a 
tr
ei
nt
a 

de
 

R
R
A
L
D
E
 
D
A
V
A
L
O
S
 

( 
l 

l 
al 

Ex
tr
ac
to
 
to
ma
do
 

de
l 

Di
ar
io
 

La
 
Ho
ra
, 

Re
vi
st
a 

Ju
d 

en
 

un
a 

(0
1)
 

DR
. 

FE
 

fe
ch
a 

22
 

de
 

oc
tu
br
e 

de
l 

20
12
, 

oc
tu
br
e 

de
l 

do
s 

mi
l 

do
ce
. 

ig
ua
 

  

N
O
T
A
R
I
O
 
V
I
G
E
S
!


